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ETHLi liikmeskond on kasvanud võrreldes eelmise aastaga poole võrra, liikmeid kokku 34 

organisatsiooni. Aasta jooksul on läbiviidud erinevaid tegevusi liidu eesmärkide täitmiseks: 

1. Tantsuhuvihariduse valdkonna esindamine – osaleti huvihariduse ja -tegevuse sh 

noortevaldkonna riiklike ja kohaliku tasandi aruteludel ning korraldati infovahetust; 

koguti tantsuhuvihariduse ja -tegevuse valdkonna organisatsioonide statistikat, arvamusi 

ning infot; vastavalt teemadele eelnev läbirääkimine tantsuvaldkonna erinevate 

osapooltega (tantsuhuvihariduses ja -tegevuses osalevad noored, tantsuõpetajad, 

huvikoolide juhid, teised tantsuorganisatsioonid ja tantsuvaldkonna esindajad). 

Tegevustes on võtmepartneriteks HTM, Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit 

(ETTL), Eesti Noorte Tantsu Ühing (ENTÜ), Eesti Noorsootöö Keskus (ENTK), Eesti 

Tantsuagentuur (ETA), kohalikud omavalitsused (KOVid) ja teised huvialade 

esindusorganisatsioonid.                                                                                         

• Läbiviidud on küsitlus noortevaldkonna arengukava sisendiks ning huvikoolide 
probleemkohtade kaardistuseks; 

• toimib järjepidev koostöö tantsuvaldkonna organisatsioonidega, 
huvialavaldkondade esindusorganisatsioonide, noortevaldkonna organisatsioonide 

või institutsioonidega, KOVidega, ministeeriumitega jt; 

• peamised kohtumised olid: riiklik huvihariduse õpetajate palgatoetus (9. jaan.); 

huvihariduse ümarlaud (veebr); huvihariduse katuste seminar (17.-18. aprill 

Tartus); noorsootöö kevadkool, kohtumine KOV-dega (14.-15. mai); 

noortevaldkonna arengukava 2021-2035 töörühma arutelud (13. juuni, 25. sept, 

21. nov); HUVE ehk Huvihariduse Esinduskogu koosolekud (kord kuus); nutika 

noorsootöö ümarlaud (18. juuni); ENO huvihariduse kohtumised (juunis, 

septembris); Tantsunõukogu liikmeks astumine ja kohtumised (alates 

septembrist); huvihariduse ümarlaua kohtumine haridus- ja teadusministriga (2. 

okt); huvihariduse strateegia ümarlaud (8. okt.); EMP ja Norra toetuste 

programmi "Local Development and Poverty Reduction" avaseminar; 

autoriõiguste teemaline infopäev Tartus (11. sept) ning mitmed strateegia „Eesti 
2035“ arutelud ning osaluskohvikutes osalemised jms. 

2. ETHL analüüsib laiapõhjaliselt tantsu huvialavaldkonna hetkeolukorda ja tuleviku 

perspektiivi töötades välja organisatsiooni strateegilised dokumendid. 

Korraldati laiapõhjalised mõttetalgud, visioonidokumendi loomise töötuba ja töögrupp, 

tantsuhuvihariduse põhimõtete seminar. SA Archimedes noorteagentuuri 

koolitusprogramm strateegiliste tegevuste tõhusamaks elluviimiseks: nt 

esindusühingutele "Strateegiline planeerimine ja juhtimine" (19.-20. sept ja 9. okt); ESK 

töö- ja praktikaprojektide tutvustamise infoüritus (10. sept); koolitus KA2 strateegilise 

koostöö projektid (18. sept); huvikaitse koolitus (4.-5. okt). Valdkondlikud arutelud: 

ENTÜ seminar (12.-14. aprill Paides); ETHLi mõttetalgud (26. aprill Viljandis); ETHL 

suvised mõttetalgud (4.-6. august Rõuges); ETHLi liikmete arutelu (21. sept.). 



3. Koolitusprogrammi koostamine ja läbiviimine tantsuõpetajatele nende pädevuste 

suurendamiseks ning valdkonna põhimõtete, eetika ja väärtuste osas teadlikkuse 

suurendamiseks.  

5.-6. aprill ja 17. mai toimus MI koolitus (motiveeriv intervjueerimine), osalejaid 15 

tantsuõpetajat. Koolituse läbinud said alusteadmised motiveerivast intervjueerimisest, 

tunnevad ära olukorrad, kus meetodit rakendada ja omavad valmisolekut esmaseid oskusi 

praktilises töös oma sihtrühmaga rakendada.                                                              

Rahvusvaheline koolitus-seminar, koostööpartneriks Maria Speth Hollandist. Eesmärgiks 

oli pakkuda tantsuõpetajatele arenguvõimalusi, inspiratsiooni, saada ülevaadet Eesti ja 

Hollandi tantsuhariduse praktikatest. Osalejaid töötubades 30, seminaril kokku 50 

tantsuspetsialisti. 

4. Tantsuõpetajate mentorprogrammi elluviimine.  

Programm aitab kogemusega õpetajatel edasi anda valdkonna põhimõtteid, väärtusi ja 

eetikat algajatele õpetajatele, kes omakorda oma õpetuste kaudu kannaksid õpilastesse 

edasi samu väärtusi. Valdkonna eetika, põhimõtete ja väärtuste üle arutlemine kaasates 

sihtrühma. Refleksioonioskuse suurendamine üksteise tundide vaatlemise kaudu, 

reflekteerimise ja oma tegevuse teadvustamise kaudu, tuginedes nüüdisaegsele 

õpikäsitlusele. Toimusid mentorite ja menteede seminarid, kogemuste vahetused mentor-

mentee paarides, üle-eestilise mentorite võrgustiku loomine, mentorprogrammi 

arendamine ja elluviimine. Mentorprogrammis osaleb 13 mentorit ja 17 menteed. 

5. Rahvusvahelise tantsupäeva ühine tähistamine. 

Noverre`i sünnipäeval, 29. aprillil kogu maailmas tähistatav tantsupäev on alguse saanud 

1982. aastal UNESCO ja rahvusvahelise tantsukomitee CID algatusena. ETHLi üleskutse 

koos partneritega oli tantsukoolidele, üldhariduskoolidele, lasteaedadele, 

tantsuprofessionaalidele ja kõigile teistele tantsuga tegelejatele, et rahvusvahelisel 

tantsupäeval või selle eel, toimuksid tantsu- ja liikumistunnid, tantsulised etteasted oma 

tavapärastest õppe- või etendamisruumidest väljaspool. Eesmärgiks, et loodaks võimalusi 

koos tantsimiseks ja tantsu vaatamiseks kõigile kättesaadaval moel 29. aprill ja sellele 

eelnenud nädal toimus kampaania „Tants tervi(s)tab!“ https://tantsuharidus.ee/tants-

tervistab/, kus kaasati kogu tantsuringkond oma videosid tegema, kus tuldi välja oma 

tavapärastest tantsutunni keskkondadest ning pöörati tähelepanu tantsu tervistavale 

mõjule ning sellele, et tants on kõigile sobiv tervistav liikumisviis.  

6. Noorte Tantsu Foorumi korraldamine.  

Foorum ettekannete, töötubade ning aruteluringidega käsitleti tantsu ja tervise temaatikat 

ning hetkel aktuaalseid noorte tantsu teemasid. Foorumil toetati kõikide valdkonna 

osapoolte mõtteavaldusi ja ühistegevusi, mis suurendavad valdkonna kuuluvustunnet üle 

Eesti ja kaasatust nii ENTÜ, ETHLi, ETTLi tegevustesse. 

Eesti Noorte Tantsu Ühingu noored kogusid kokku eeltööna erinevate maakondade 

noorte mõtted ja ideed eesti tantsuhuviharidusest. Kokku sai 62 tantsunoort ja 

paarkümmend tantsuõpetajat ning külalist Noorte Tantsu Foorumil, et vaatluse alla võtta 

https://tantsuharidus.ee/tants-tervistab/
https://tantsuharidus.ee/tants-tervistab/


tantsu tervistav mõju nii meie füüsisele, vaimule ning meelele. Kogemusi ja teadmisi 

jagasid tantsija keha tervisest kõike teadev Inna Sulg, vaimse tervise teemadega tegeleva 

organisatsiooni Peaasi koolitaja Elina Kivinukk, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 

professor ja Hiina meditsiini õppiv Jüri Nael ning noor tantsija Sabina Liselle Zahharov 

Eesti Tantsuagentuuri Tantsukoolist. Foorumi moderaatoriks oli ETA Tantsukooli ja 

Ruila Põhikooli tantsuõpetaja Helena Pihel.  

7. Rahvusvahelise koostöö arendamine.                       

02.05-05.05.2019 toimus kohtumine Leedu kolleegidega Vilniuses, kus osales 15 Eesti 

tantsuõpetajat. Arutati töömeetodite ja kahe eri riigi praktikate üle ning samuti avanes 

võimalus vaadelda tantsutunde, kohtuti Lithuania Dance Information Centre juhtkonnaga, 

toimus ümarlaud ehk kohtumine Leedu tantsuõpetajate ja juhendajatega, vahetati muljeid, 

loodi uusi kontakte ja tehti edasisi koostööplaane. 

8. Tantsu valdkonna huvihariduse ja üldhariduse lõimumisprogrammi  

väljatöötamine ja arendamine.                                                               

Formaalse ja mitteformaalse õppe võimaluste tutvustamine tantsuõpetajatele ning 

üldhariduskoolidele infopäevade ning materjalide kaudu, et tantsuvaldkond toetaks 

üldpädevusi. Programmi eesmärk on tantsuhuvihariduse ja üldhariduse 

koostööprogrammi väljatöötamine ja arendamine kahel suunal: tantsuõpetus iseseisva 

ainena ning ainetunnid loovliikumise ja -tantsu abil. Alustatud on olukorra 

kaardistamisega, huvigrupi kaasamisega (nii  huvikoolide kui  üldhariduskoolide 

õpetajad, koolijuhid, haridustöötajad, arendajad) ning läbi viidud koostööpäevad 

metoodika kogumise alustamiseks. Toimus 4 seminari: 

• 23. märts 2019 – kokkusaamise fookuses oli kolm tantsulõimimise võimalust 

üldhariduskoolis. 

• 7. juuni 2019 – matemaatika õppimine tantsu ja liikumise abil  põhikooli I 
kooliastmes. Aluseks on võetud Innove õppekava infoportaali matemaatika 

ainekava. 

• 23. august 2019 – tants aitab ajalugu õppida – lähtepunkt on tantsuõpetusel, 
kuidas seda erinevate ajalooteemadega siduda, ajastud, stiilid. Seos läbivalt ajaloo 

ainekavadega, alates II kooliastmest kuni gümnaasiumi lõpuni. 

• 18. oktoober 2019 – Loodusõpetus tantsu ja liikumise abil põhikooli I 
kooliastmes. Aluseks on võetud Innove õppekava infoportaali loodusõpetuse 

ainekava. 

Koostööpäevadel osales kokku 20 inimest, erinevatest haridusasutustest ja 

organisatsioonidest: Tallinna Rahumäe Põhikool, Tartu Ülikool, Eralasteaed Naba, 

Nõmme Kultuurikeskus, Omatsirkus, ETHL, MTÜ Haakuvad Maailmad, Vääna 

Mõisakool, Lusti Lasteaed, Antsla Tantsuselts Pärliine, Lüllemäe Põhikool, Tantsutrupp 

MODUS, Värska Gümnaasium ja erinevad tantsuõpetajad. 

 



9. Tantsuhuviharidust tutvustava esindus- ning tunnustusüritus – Tantsuhuvihariduse 

GALA    

12. oktoobril 2019 Pärnu Kontserdimajas toimus esimene tantsuhuvihariduse galakontsert 

koostöös 14-ne Eesti Tantsuhuvihariduse Liidu liikmeskooli ja kahe külaliskooliga tõi 

lavastaja Rauno Zubko vaatajateni sidusa kontsert-etenduse "Läbi lapse silmade", mida 

toetas Argo Valdmaa värvikas video- ja valguskunst. Publikuks u 300 inimest. Kajastati 

ka kohalikus meedias Pärnus ning läbi videomaterjali ja uudiskirjade valdkonna 

kanalites. 

10. ETHLi uute infosüsteemide rakendamine: kodulehekülje käivitamine, mainekujundus 

ja süsteemne kommunikatsioon sh tantsuinfo uudiskirja väljaandmine iga kuu.                          

Loodud on kaasaegne ja informatsiooni mugavalt haldav koduleht 

https://tantsuharidus.ee/ 

Igapäevase infokanalina on rakenduses FB leht 

https://www.facebook.com/EestiTantsuhuvihariduseLiit/ 

Tantsuhariduslik info on kaasaegsel viisil presenteeritud ja kättesaadav. Kord kuus 

koondatakse ja jagatakse tantsuvaldkondlikku infot läbi tantsuinfo uudiskirja laiale 

võrgustikule koostöös Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liidu ning Noorte Tantsu 

Ühinguga https://tantsuharidus.ee/archive/                                                                                              

Rakendunud on tantsuhuvihariduse sündmuste kalender kodulehel 

https://tantsuharidus.ee/kalender/ 

 

Tööd korraldas kaheliikmeline juhatus, Meeli Pärna ja Jane Miller-Pärnamägi ning info- ja 

projektijuht Sille Ardel. Projekti lõimumisprogramm läbiviijateks olid Anne Tamm-Kivimets ja 

Eve Noormets. 

 

 

 

https://tantsuharidus.ee/
https://www.facebook.com/EestiTantsuhuvihariduseLiit/
https://tantsuharidus.ee/archive/
https://tantsuharidus.ee/kalender/


7

Mittetulundusühing Eesti Tantsuhuvihariduse Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 17 921 4 472

Nõuded ja ettemaksed 2 472 1 363

Kokku käibevarad 20 393 5 835

Kokku varad 20 393 5 835

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 4 330 855

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 450 0

Kokku lühiajalised kohustised 4 780 855

Kokku kohustised 4 780 855

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 980 0

Aruandeaasta tulem 10 633 4 980

Kokku netovara 15 613 4 980

Kokku kohustised ja netovara 20 393 5 835
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Tulud   

Annetused ja toetused 128 800 89 140

Tulu ettevõtlusest 2 250 4 775

Kokku tulud 131 050 93 915

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 800 -640

Jagatud annetused ja toetused -35 625 -1 300

Mitmesugused tegevuskulud -50 402 -79 938

Tööjõukulud -30 594 -7 061

Muud kulud -1 0

Kokku kulud -120 422 -88 939

Põhitegevuse tulem 10 628 4 976

Intressitulud 5 4

Aruandeaasta tulem 10 633 4 980
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 10 628 4 976

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 109 -1 363

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 476 855

Laekunud intressid 4 4

Kokku rahavood põhitegevusest 12 999 4 472

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 4 250 0

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -3 800 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 450 0

Kokku rahavood 13 449 4 472

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 472 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 13 449 4 472

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 17 921 4 472
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 4 980 4 980

31.12.2018 4 980 4 980

Aruandeaasta tulem 10 633 10 633

31.12.2019 15 613 15 613
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ EESTI TANTSUHUVIHARIDUSE LIIT 2019 aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täpsustab rahandusministri määrus.

MTÜ EESTI TANTSUHUVIHARIDUSE LIIT aruandlusperiood on 01. jaanuarist 31. detsembrini

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, euro täpsusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kasutatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontol raha jääki.

Sihtasutuse rahavood on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekuvad arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud,

arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumise on ebatõenäoline, kantakse

aruandeperioodi kuludesse.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad jms) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine

1. Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. (SME IFRS 24.4).

2. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,kajastatakse bilansis kohustusena. (SME IFRS 24.4

(c)). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ5;

vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis kui:

a)sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel

b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud

Tulud

ETTEVÕTLUSTULUD

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

* olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

* müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning

puudub kontroll toote või kauba üle.

* tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

* tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Seotud osapooled
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Seotud isik on MTÜ EESTI TANTSUHUVIHARIDUSE LIIT juhtimis– või kontrollorgani liige, juhtimis- või kontrollorgani liikme abikaasa

või otsejoones sugulane.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Raha arveldusarvel pangas 17 921 4 472

Kokku raha 17 921 4 472

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 45 45

Ostjatelt laekumata

arved
45 45

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 546 1 546

Ettemaksed 881 881

Tulevaste perioodide

kulud
881 881

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 472 2 472

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 300 300

Ostjatelt laekumata

arved
300 300

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
856 856

Ettemaksed 207 207

Tulevaste perioodide

kulud
207 207

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 363 1 363
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 450 225

Sotsiaalmaks 948 556

Kohustuslik kogumispension 67 34

Töötuskindlustusmaksed 81 40

Ettemaksukonto jääk 1 546  856  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 546 1 546 856 855

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 1 900 1 900

Maksuvõlad 1 546 1 546

Muud võlad 884 884

Muud viitvõlad 884 884

Kokku võlad ja ettemaksed 4 330 4 330

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 855 855

Kokku võlad ja ettemaksed 855 855

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2018

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tantsupraktikate

koostööseminari

korraldamine

640 640

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

640 640

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

640 640

 



14

Mittetulundusühing Eesti Tantsuhuvihariduse Liit 2019. a. majandusaasta aruanne

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2019

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

ETHLi esinduse

osalemine tantsuhariduse

konverentsil Norras

04.2020

450 450

Tantsupraktikate

koostööseminari

korraldamine

2 000 2 000

Rahvusvahelise

koolitusseminari

korraldamine

tantsuõpetajatele

1 800 1 800

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

4 250 3 800 450

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

4 250 3 800 450

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 800 640

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 125 000 88 500

Kokku annetused ja toetused 128 800 89 140

sh eraldis riigieelarvest 128 800 89 140

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2019 2018

Rahaline annetus 128 800 89 140

Kokku annetused ja toetused 128 800 89 140

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2019 2018

Täiendõpe ja koolitustegevus 1 800 4 775

Raamatu Maria Speth Dance Spetters +CD müük 450 0

Kokku tulu ettevõtlusest 2 250 4 775
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 33 0

Lähetuskulud 2 000 0

Tantsuõpetaja kulud 1 767 640

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
3 800 640

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Eesti Tantsuagentuur SA 35 000 0

Stipendium 625 1 300

Kokku jagatud annetused ja toetused 35 625 1 300

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 2 400 1 440

Mitmesugused bürookulud 938 815

Lähetuskulud 1 144 450

Koolituskulud 0 3 007

Reklaamikulud 392 0

IT teenused,tarvikud 2 368 12 607

Väheväärtuslik põhivara 0 3 878

Tellitud teenustööd 790 2 550

Tellitud transport 270 2 956

Ürituste kulud 36 345 34 461

Muud 5 755 17 774

Kokku mitmesugused tegevuskulud 50 402 79 938
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 23 975 5 277

Sotsiaalmaksud 6 619 1 784

Kokku tööjõukulud 30 594 7 061

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 7 061

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 5

Lisa 13 Intressitulud
(eurodes)

 2019 2018

Intressitulu hoiustelt 5 4

Kokku intressitulud 5 4

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Juriidilisest isikust liikmete arv 34 18
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